СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.12.2020 года № 20
с.Кривая Поляна

О приеме полномочий по решению вопросов местного значения Острогожского муниципального района
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Принять от Острогожского муниципального района полномочия по решению вопросов местного значения предусмотренных пунктом 11 части 1 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ - организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения с 01.01.2021 года по 31.12.2023 года.

2. Главе Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района заключить соглашения о передаче полномочий указанных в пункте первом настоящего решения с администрацией Острогожского муниципального района.

3. Решения Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района от «25»декабря 2017 года № 100 «О приеме полномочий по решению вопросов местного значения  сельским поселениям Острогожского муниципального района» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение Совета народных депутатов Острогожского муниципального района вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Кривополянского сельского поселения А.А.Ребрун